

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 34/34PN/2020/10

Bytom dnia: 2021-01-08

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2021-01-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Poprawa jakości i ergonomii pracy personelu Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy Pakietu nr 14 Wózek wielofunkcyjny zabiegowy

1. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania Wózek wielofunkcyjny zabiegowy o głębokości 518 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

2. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania Wózek wielofunkcyjny zabiegowy o wysokości 1006 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

3. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania Wózek wielofunkcyjny zabiegowy o wysokości bez kół 872 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

